Fecha carta en la villa d'Alpuent, el d a e el anno des s dicho.

Sig(+)no de don Johan de Domingo Escolano, justicia, sig(+)no de Romeo e sig(+)no de don Crement, jurados, sig(+)no de don Mateo Felices, sig(+)no de don Pero Javaloyas, sig(+)no de don Pero Jacca, sig(+)no de Miguel Estevan, sig(+)no de Pero L pez de Vayllo, sig(+)no de don Johan Cintero, sig(+)no del Concejo e de toda la universitat de La Puente, nos des s dichos, que questo atorgamos e firmamos.

Testimonios fuero<n> desto: don Romeo Rovira, vicario de Alpuent, e Pero Salcedillo e don Rodrigo de don Pero Garc a, vecinos de Alpuent.

Sig(+)no de Miguel P rez de Valacorgre, notario e p blico d'Alpuent, que esta carta escriv  e fiz con la mi propria manno con letras sobreescritas en la .XX. linea, *ubi dicitur «cosas»*.

¶¹⁶ Repetit: *de*.

16.23

1314, gener, 24. Xixona.

El justícia de Xixona Eximén d'Orós i els jurats, després d'haver-se congregat el Consell de la localitat en la cort de l'esmentat justícia, nomenen els veïns Domingo Celom i Pere Jordà com els seus síndics i procuradors per tal que assistisquen i obren en nom de tota la universitat a les Corts valencianes que Jaume II ha convocat a la ciutat de València a mitjan gener de 1314.

ACA, Pergamins, Jaume II, núm. 3.206.

Noverint universi quod, convocato et congregato Concilio hominum Sexone in domo curie iusticie, loci eiusdem ubi consuetum est congregari, nos *Exemén d'Orós*, iustitia, et iurati et alii habitatores et universum Concilium dicti loci facimus et hordinamus vos Dominicum Celom et Petrum Iordan, vicinos loci ipsius, procuratores, sindicos et actores nostros ad comparendum coram domino rege in Generali Curia regni Valentie quam dictum dominum rex nunc congregari et celebrari mandavit in civitate Valentie.

Dantes et concedentes dictos procuratores nostros et cuiy (sic) cuilibet, ita quod non sit melior conditio occupantis, plenum et liberum posse tractandi, hordinandi et concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta Curia per prefatum dominum regem cum voluntate et assensu prelatorum, baronum, militum et procuratorum civitatis et villarum et aliorum locorum dicti regni vel maioris partis eorum qui dicte Curie intererunt tractata, ordinata, concessa, stabilita fuerit et firmata. Promitentes habere rata per nos et successores nostros quecumque per dictum dominum regem et per predictas personas in dicta Curia tractata, ordinata et concessa et stabilita fuerint et firmata sunt si a nobis personaliter essent acta, et ea promitimus perpetuo observare.